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Конструкция водоотводного лотка

Бетон кл. В25 F100

Щебень ГОСТ 8267-93

ГОСТ 26633-2012 

Малый прямоугольный дождеприемник

Д (А15)-4-30х50 ГОСТ 3634-99

ГОСТ 5781-82* шаг 500

Арматура           8 А III

или кострукции

Тип укрепления

Ведомость водоотводных сооружений

сооружения

Вид

изображение

Условное

Примечание

работы, м3

Земельные 

м.п.

Длина

лоток  тип 2

Водоотводной

120

учтено при 

подушка из щебня-18м3

дождепр.решетка-240шт

монолит.бетон кл.В25

-29м3

арматура d 8-745м.п.

Условные обозначения :

Граница  отвода  отвода  земельного  участка

Граница  2  очередь строительства  I  участка

Граница  1  очередь строительства  I  участка

Граница  3  очередь строительства  I  участка

Граница I  участка  строительства

Граница  красной линии

Граница охранных  зон

Граница  1-ого пускового комплекса

Граница  2-ого пускового комплекса

Граница  3-ого пускового комплекса

441.15

81
15

6044
3

80

Номер

по

плану

Обозначение

Коли-

чество

этажей

Количество
Площадь, м2

Строит. объём,

 м3

Зданий

Квартир Застройки

Общая площадь

квартир

Общая

площадь

зданий

Надземной

части

Всего

Зданий
Всего

Здания
Всего

Общая площадь

нежилых

помещений

Подземной

части

Участок I

1-я очередь

Жилой дом №1

1

Включая:

1 подземный эт.,

   1 офисный эт.,

  12 жилых этажей.,

 1 надземный

тех. этаж

 (машинное отд.

лифтов)

15 1 96 96 503.1 503.1

4085,7

6724.3

18660.0

20017.8

376.8 1357.8

Жилой дом №2

2

Включая:

   1 подземный эт.,

   13 жилых этажей.,

1 надземный

тех. этаж

(машинное

 отд. лифтов)

15 1 91 91 487.3 487.3

4360.0

6389.2

19724.0

20922.1

- 1198.1

3

Включая:

    1 подземный эт.,

     13 жилых этажей.,

 1 надземный

тех. этаж

 (машинное

 отд. лифтов)

15 1 103 103 527.8 527.8

4669.2

6915.7

21339.1

22674.8

- 1335.7

Жилой дом №3

4

Включая:

  1 подземный эт.,

   9 жилых этажей.,

 1  надземный

тех. этаж

 (машинное

 отд. лифтов)

11 1 54 54 368.4 368.4

2292.2

3485.8

10917.3

11847.4

930.1

5

Включая:

 1 подземный эт.,

9  жилых эт.,

 1  надземный

тех. этаж

 (машинное

 отд. лифтов)

11 1 54 54 368.8 368.8

2142.1

3410.5

10553.9

11283.1

729.2

11, 15
5 398 398 2255.4 2255.4

17549.2

26925.5

81194.3

86745.2

376.8 5550.9

ФОК 2 1 - -

1 1 - - 29.0 29.0 24.8 24.8

КНС 1 1 - - 11.6 11.6 9.0 9.0

Количество   жителей: 17549,2 (м2) / 35(м2/чел.) =501 чел.

Количество   работников в помещениях адм.общ. назначения: 376,8 (м2) / 12 (м2/чел.) =31 чел.

тип 2

Канал RECYFIX-Standart150 тип 0105

Тротуарное покрытиеТротуарное покрытие

ГОСТ 26633-2015
Бетон класса В 15

0.
15

0.
19
20.15

0.21

0.
16

с ячеистой решеткой MW 30/30 

Щебень,  ГОСТ 8267-93*

0.
15

тип 1

Канал RECYFIX-

тип 0105 с ячеистой 

Standart150 

решеткой MW 30/30 

артикул 40146

лоток тип 1 

Водоотводной

бетон кл.В15

5.07м3

монолитный

39

учтено при подушка из щебня

3.2м3

Д-2

Д-1
440.80верх л.
440.15низ л.

440.40верх л.
440.25низ л.

.

План организации рельефа

 М1:500

81.1 81.1

32.4 32.4

1296.4 1296.4 1361.7 1420.3 9498.0 9498.0-3,300


